
Bervoets Mathis

Vanreusel Daan

Lemmens Tuur

Cremers Louis

5048

5035

5024

5103

G.T. TESSEND

TENKIE PARK

KONINKLIJKE

TENNISCENT

2104687

2089656

2163153

2123926

13.4

13.5

13.5

13.5
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Vandekerkhof Linus

Braem Jules

Greefs Jenne

Doucet Thieme

5024

5026

5050

5035

KONINKLIJKE

T.C. LUMMEN

T.C. WIMBLED

TENKIE PARK

2050270

2142111

2107286

2154166

13.6

13.5

13.5

13.5
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221

39

Bervoets Mathis

Lemmens Tuur

Braem Jules

Doucet Thieme

6/2 - 6/3

2/6 - 6/1 - 1/0 opgave

1/6 - 6/4 - 6/0

6/1 - 6/3

1/
Club : 5026 T.C. LUMMEN  Wedstrijdleider : 2045124 Schroyen Stoffel
Tornooi : 202250263 HBVL JEUGDSTERRENCIRCUIT - TC Lummen van 27/06/2022 tot 10/07/2022

Reeks : ENKEL JONGENS U13 2 van 13.8 tot 13.3
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D

 

 

 

1


